

ME Maskiner ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 40 17 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Maskiner ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 40 17 72
	Stiftet: 24. februar 2006
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Mikkel Enevoldsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Semex Plastmaskiner ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.135.815 mod -83.606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	592.675	-78.831
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	550.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.341	-775
Resultat før skat	1.131.334	-83.606
2 Skat af årets resultat	4.481	0
Årets resultat	1.135.815	-83.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.675	0
Udbytte for regnskabsåret	112.000	113.000
Overføres til overført resultat	431.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.606
Disponeret i alt	1.135.815	-83.606

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	976.156	383.481
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	472.912	468.468
5	Andre tilgodehavender	370.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.068</u>	<u>851.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.068</u>	<u>851.949</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	328.320	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.090	0
	Andre tilgodehavender	176.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>649.410</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>208</u>	<u>208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>649.618</u>	<u>208</u>
	Aktiver i alt	<u>2.468.686</u>	<u>852.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.675	0
Overført resultat	904.147	473.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.736.222	711.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.983	122.028
Selskabsskat	0	3.286
Anden gæld	10.106	11.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.464	141.150
Gældsforpligtelser i alt	732.464	141.150
Passiver i alt	2.468.686	852.157

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	473.007	113.000	711.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	592.675	431.140	112.000	1.135.815
	125.000	592.675	904.147	114.400	1.736.222

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.341	0
Andre finansielle omkostninger	0	775
	7.341	775
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.410	0
Regulering af tidligere års skat	-1.071	0
	-4.481	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	370.000	370.000
Kostpris 31. december 2021	370.000	370.000
Opskrivninger 1. januar 2021	13.481	92.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	592.675	-78.831
Opskrivninger 31. december 2021	606.156	13.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	976.156	383.481

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ME Maskiner ApS
Semex Plastmaskiner ApS, Danmark	100 %	976.156	592.675	976.156
		976.156	592.675	976.156

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	468.468	460.992
Tilgang i årets løb	<u>4.444</u>	<u>7.476</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>472.912</u>	<u>468.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>472.912</u>	<u>468.468</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>370.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>370.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>370.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Anssvarlig lånekapital Ejendomsselskabet Metervej ApS	<u>370.000</u>	<u>0</u>
	<u>370.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.